PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Черемховское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.02.2013 № 50
с.Рысево

О внесении изменений в постановление

администрации Черемховского муниципального

образования от 28.02.2012 № 08 «Об утверждении

долгосрочной муниципальной целевой программы
«Развитие автомобильных дорог общего пользования
местного значения Черемховского муниципального

образования на 2012-2014 годы»
Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Черемховского сельского поселения от 05.11.2009 № 77/1 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ Черемховского сельского поселения», статьями 6, 51-57, 59 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования
постановляет:

1.
Внести в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 28.02.2012 № 08 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемховского муниципального образования на 2012-2014 годы»» следующие изменения:
1.1.
строку 9 Паспорта долгосрочной муниципальной целевой программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования составляет 1482,8 тыс. руб., в том числе 54,8 тыс.руб. бюджет Черемховского сельского поселения.

2012 г. – 486,8 тыс. руб., в т.ч. 4,9 тыс.руб. бюджет Черемховского сельского поселения;

2013 г. – 488,6 тыс. руб., в т.ч. 24,5 тыс.руб. бюджет Черемховского сельского поселения;

2014 г. – 507,4 тыс. руб., в т.ч. 25,4 тыс.руб. бюджет Черемховского сельского поселения.

1.2.
приложение 1 к долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемховского муниципального образования на 2012-2014 годы» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.
Администрации Черемховского муниципального образования:

2.1. Внести в оригинал постановления администрации Черемховского муниципального образования от 28.02.2012 № 08 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемховского муниципального образования на 2012-2014 годы»» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
2.2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в официальном издании «Вестник Черемховского сельского поселения».
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования Л.Ф.Исакову.
Глава Черемховского
муниципального образования

Л.Ф.Исакова
А.Н.Позднякова

Тел. 8(39546)5-54-73

Приложение

к постановлению администрации

Черемховского муниципального образования

от «07» февраля 2013 № 50
Система программных мероприятий

долгосрочной муниципальной целевой программы

«Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемховского муниципального образования на 2012-2014 годы»

	№№ п.п.
	Мероприятия

по реализации Программы
	Источник финансиро

вания
	Срок

исполнения
	Всего

тыс.руб.
	Объем финансирования

 по годам, тыс.руб.

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Раздел 1 «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»

	1.1.
	Отсыпка щебнем и грейдирование автомобильных дорог:

с.Рысево - ул.Школьная, ул.Сибирская, ул.Совхозная, ул.Хлеборобов, ул.Лесная, ул.Луговая.

д.Муратова – ул.Набережная

д.Белобородова – ул.Медовая, ул.Луговая, ул.Молодежная, ул.Светлая, ул.Озерная, пер.Озерный

д.Поздеева – ул.Нагорная, ул.Центральная

д.Кирзавод – ул.Степная, ул.Полевая
	Бюджет поселения
	2012-2014
	198,6
	0,0
	99,3
	99,3

	Итого по разделу 1

	198,6
	0,0
	99,3
	99,3

	в т.ч. бюджет поселения

	198,6
	0,0
	99,3
	99,3

	2.
	Раздел 2 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»

	2.1.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения, проходящей по ул.Российской с.Рысево
	Бюджет поселения
	2012-2014
	54,8
	4,9
	24,5
	25,4

	Областной

бюджет
	2012-2014
	1428,0
	481,9
	464,1
	482,0

	Итого по разделу 2

	1482,8
	486,8
	488,6
	507,4

	в т.ч. бюджет поселения

	54,8
	4,9
	24,5
	25,4

	Итого по Программе

	1681,4
	486,8
	587,9
	606,7

	в том числе

	бюджет поселения

	253,4
	4,9
	123,8
	124,7

	областной бюджет

	1428,0
	481,9
	464,1
	482,0

Глава Черемховского
муниципального образования

Л.Ф.Исакова
PAGE